Komerční
vzduchová
clona
Bree  e
Ideální pro použití do
komerčních prostor
i průmyslu

ACV1-0A0
BR1-15A-
ACE1-0A0
BR1-20A-
ACS0-0A0
BR1-20A-
ACV1-0A0
BR1-20A-
ACE1-0A0
BR1-25A-
ACS0-0A0
BR1-25A-
ACV1-0A0
BR1-25A-
ACE1-0A0
BREEZE 15 – PROVEDENÍ ACBR1-15-ACS0-0x0
Rychlost ventilátoru * Vzduchový
výkon
max. dofuk Příkon
ventilátorů
Akustický výkon ve frekvenčních pásmech (dB) Hladina
hluku
63 Hz 125 Hz 250
Hz
500
Hz
1 kHz 2
kHz
4
kHz
8 kHz LwA LPA*
m3/h m W dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB
4 3420 4 299 31,3 43,7 65,8 77,2 79,8 78,0 73,3 62,6 83,8 61,7
3 3000 3,5 276 31,5 41,6 67,8 73,0 73,0 73,5 68,7 57,4 78,9 56,8
2 2700 3 253 32,2 40,4 64,9 71,2 69,9 70,4 64,7 53,2 76,2 53,9
1 2460 2,5 253 31,4 39,8 61,9 71,2 67,2 66,8 60,5 48,8 74,5 51,9
BREEZE 15 – PROVEDENÍ ACBR1-15-ACVx-0x0
Rychlost ventilátoru * Vzduchový
výkon
max. dofuk Příkon
ventilátorů

63 Hz 125 Hz 250
Hz
500
Hz
1 kHz 2
kHz
4
kHz
8 kHz LwA LPA*
m3/h m W dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB
4 3420 4 299 31,3 43,7 65,8 77,2 79,8 78,0 73,3 62,6 83,8 61,7
3 3000 3,5 276 31,5 41,6 67,8 73,0 73,0 73,5 68,7 57,4 78,9 56,8
2 2700 3 253 32,2 40,4 64,9 71,2 69,9 70,4 64,7 53,2 76,2 53,9
1 2460 2,5 253 31,4 39,8 61,9 71,2 67,2 66,8 60,5 48,8 74,5 51,9
HEAT 1170 - 161 31,4 35,5 49,1 51,8 49,2 46,2 37,3 23,5 55,9 33,9
BREEZE 20 – PROVEDENÍ ACBR1-20-ACS0-0x0
Rychlost ventilátoru * Vzduchový
výkon
max. dofuk Příkon
ventilátorů
Akustický výkon ve frekvenčních pásmech (dB) Hladina
hluku
63 Hz 125 Hz 250
Hz
500
Hz
1 kHz 2
kHz
4
kHz
8 kHz LwA LPA*
m3/h m W dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB
4 4560 4 376 33,4 45,5 68,2 79,7 82,3 80,5 75,8 64,7 86,3 64,3
3 4000 3,5 346 33,6 43,4 70,4 75,6 75,5 76,1 71,2 59,7 81,4 59,5
2 3600 3 329 34,5 42,4 67,7 73,9 72,6 73,2 67,7 55,8 78,9 56,9
1 3280 2,5 316 33,7 41,9 64,9 74,2 70,2 69,9 63,9 51,8 77,3 55,1
BREEZE 20 – PROVEDENÍ ACBR1-20-ACVx-0x0
Rychlost ventilátoru * Vzduchový
výkon
max. dofuk Příkon
ventilátorů

Hz
500
Hz
1 kHz 2
kHz
4
kHz
8 kHz LwA LPA*
m3/h m W dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB
4 4560 4 376 33,4 45,5 68,2 79,7 82,3 80,5 75,8 64,7 86,3 64,3
3 4000 3,5 346 33,6 43,4 70,4 75,6 75,5 76,1 71,2 59,7 81,4 59,5
2 3600 3 329 34,5 42,4 67,7 73,9 72,6 73,2 67,7 55,8 78,9 56,9
1 3280 2,5 316 33,7 41,9 64,9 74,2 70,2 69,9 63,9 51,8 77,3 55,1
HEAT 1562 - 197 33,8 37,3 51,6 54,1 51,6 48,5 39,5 24,9 58,1 36,2
* Hladina akustického tlaku v 3m, Q=2
BREEZE 25 – PROVEDENÍ ACBR1-25-ACS0-0x0
Rychlost ventilátoru * Vzduchový
výkon
max. dofuk Příkon
ventilátorů
Akustický výkon ve frekvenčních pásmech (dB) Hladina
hluku
63 Hz 125 Hz 250
Hz
500
Hz
1 kHz 2
kHz
4
kHz
8 kHz LwA LPA*
m3/h m W dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB
4 5700 4 470 34,5 46,5 69,5 81,2 83,8 81,9 77,2 65,9 87,7 65,8
3 5000 3,5 433 34,8 44,5 71,8 77,0 76,9 77,6 72,7 60,9 82,8 61,0
2 4500 3 411 35,7 43,6 69,3 75,5 74,2 74,8 69,3 57,3 80,4 58,6
1 4100 2,5 394 35,0 43,1 66,6 75,8 72,0 71,7 65,9 53,5 78,9 57,0
* Hladina akustického tlaku v 3m, Q=2
BREEZE 25 – PROVEDENÍ ACBR1-25-ACVx-0x0
Rychlost ventilátoru * Vzduchový
výkon
max. dofuk Příkon
ventilátorů